



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Av Angelo Ulyana - Bellarmino Ulyana - Brejetuba
 CEP: 29630-000 CNPJ: 02.602.844/0001-38 Telefone: (27) 3733-1177
 E-mail: camara@cmbrejetuba.es.gov.br Site:

Solicitação de Compra Nº 14/2024

Solicitante:	JAIRO CUNHA	Data da Solicitação:	21/03/2024
Organograma:	01001 - CAMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA		
Local de Entrega:	câmara municipal de Brejetuba		
Objeto:	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO		
Justificativa:			
Observações:			
Desdobramento:			
Fundamento Legal:			
Justificativa Valores:			
Prazo Execução:			
Modalidade:			

Itens solicitados:

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado
1	1579-1	8,00	UN	ÁGUA MINERAL GL 20L	12,0000	96,00
2	389-9	72,00	UN	ÁGUA MINERAL KLAS 500ML	0,9900	71,28
3	4810-1	2,00	UN	PAPEL TOALHA MILI 3 ROLOS	21,6900	43,38
4	4771-1	5,00	UN	GUARDANAPO MILI 30X29 5CM 50 UNID	3,9900	19,95
5	389-10	72,00	UN	ÁGUA MINERAL PEDRA AZUL 500ML	1,3900	100,08
6	442-30	2,00	RL	SACO LIXO LINHA LEVE AZUL 25U	12,6900	25,38
7	291-6	4,00	CX	COPO DESCARTAVEL CRISTALCOPO	2,9900	11,96
8	291-3	1,00	CX	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML POLIESTIRENO ATÓXICO CX C/1000 UN.	2,9900	2,99
9	2601-6	7,00	UN	Marca referência: Coposul, Copoplast, Kero. COPO DESCARTAVEL TOTALPLAST 300ML	7,9900	55,93
10	6505-1	3,00	UN	MANTEIGA VENEZA COM SAL 500 GR	29,6900	89,07
11	4884-1	3,00	UN	PAPEL TOALHA MILI 2RL 200FL	7,7900	23,37
12	2601-4	3,00	UN	COPO DESCARTÁVEL 300ML	5,5900	16,77
13	4892-1	6,00	UN	PILHA DURACEL ALCA AAA 4 UN	22,3900	134,34
14	6845-1	1,00	UN	BISCOITO DE MAIZENA AYMORE 345G	7,7900	7,79
15	6400-1	2,462	KG	BROA DE MELADO CASEIRA	17,9900	44,29
16	6846-1	1,00	UN	ROSCA SECA DA LEIA	8,4900	8,49
17	5960-1	1,00	UN	CLUB SOCIAL PIZZA 141 G	6,3900	6,39
18	5959-1	1,00	UN	CLUB SOCIAL ORIGINAL 288G	12,3900	12,39
19	4032-1	2,00	UN	Suco de uva integral embalagem de 1 litro. Prazo de validade mínimo de 3 meses após a entrega. Marcas de referência: Aurora, Jota P, Campo largo.	13,3900	26,78
20	6847-2	1,00	UN	ADES ABACAXI	8,5900	8,59
21	6847-3	1,00	UN	ADES SOJA LARANJA	8,4900	8,49
22	6847-4	1,00	UN	ADES SOJA MAÇA	8,4900	8,49
23	6848-1	1,00	UN	SUCO ADES PESSEGO	8,5900	8,59
24	6849-1	2,00	UN	SUCO NECTAR TIAL PESSEGO	5,9900	11,98
25	162-14	1,00	L	MARATA LARANJA DO SITIO	8,2900	8,29
26	6850-1	0,396	KG	BISCOITO FRITO KG	20,0000	7,92
27	5843-1	0,97	KG	BOLO.	16,9900	16,48
28	688-1	0,438	KG	PÃO FRANCÊS	9,0000	3,94
29	159-1	0,234	KG	PRESUNTO	24,9100	5,83
30	5842-1	0,178	KG	PRESUNTO COFRIL	24,8900	4,43
31	4754-1	1,00	KG	PÃO DE FORMA	6,3900	6,39
32	168-1	0,116	KG	FATIADA	38,0200	4,41
33	168-2	0,218	KG	Queijo tipo mussarella, acondicionado em embalagem primária de pacotes de polietileno transparente e atóxico resistente. O produto deve ser entregue fatiado em fatias de 20 gramas cada e resfriados. Produto deve certificação e selos de inspeção. Prazo de validade mínimo de 30 dias após a entrega.	37,9800	8,28
34	1036-4	1,00	UN	1,8 L COM TAMPA DE APERTAR	166,9900	166,99



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA
Av Angelo Ulyana - Bellarmino Ulyana - Brejetuba
nullCNPJ: 02.602.844/0001-38null
E-mail: camara@cmbrejetuba.es.gov.br Site:

Preço Total:	1.075,73
---------------------	----------

Dotações Utilizadas:

Dotação	Descrição	Recurso	Valor Previsto:
---------	-----------	---------	-----------------

Brejetuba, 21 de Março de 2024.

Assinatura do Responsável